
『サージテル』価格改定のお知らせ

拝啓　時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は
格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、サージテルルーペの
価格を改定させていただきたくご案内いたします。
　昨今、原材料の高騰や輸入コストの上昇が続いており、当社の企業努
力による吸収だけでは価格維持が困難な状況となったことが要因です。

　つきましては2023年7月21日（金）のご注文分より、サージテル
ルーペの価格を改定させていただきます。また、サージテルルーペと
同時にコード付きライトをご購入いただいた際に適用されていたセット
価格は、2023年7月20日（木）ご注文分にてご案内終了となります。
　詳しくは別紙の新価格表をご参照いただければ幸いです。なお、サー
ジテルライト単体の価格に関しましては据え置きとさせていただきます。

　この度の価格改定にご理解を賜りますとともに、今後とも引き続き
ご愛顧のほど心よりお願い申し上げます。

敬具
2023年4月吉日

株式会社オーラルケア

東京都荒川区西日暮里2-32-9

Free dial:0120-149-386

MT2304




	改定_レター_oralcare_202304_B5_approval
	価格表_トリミング

